
יום שישי 23.01.26 

בין השעות 08:00-14:30

אולם דולפי

 באוניברסיטת תל אביב

שש פרספקטיבות מחפשות 

משמעות ופשר 
בכנס יידונו שלוש פגישות טיפוליות 

הלקוחות מספרה של ג'ודית מיטראני: 

התכנסות
דברי פתיחה - נאוה יופה ינקלוביץ

דברי פתיחה וברכה - ד”ר שלומית ידלין-גדות, 
ראש התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל אביב 

דברים לזכרה  של ד”ר רינה קרטש ז”ל- ד”ר רינה לזר 

מושב ראשון- פגישה ראשונה

אלינה שלקס- ‘גידופים וקילופים’
סמדר אשוח- ‘אלכס בהיכל המראות’

ד”ר דני לוי, פרופ’ עפרית שפירא-ברמן- ‘2 טראומות חדר אחד‘

הפסקה 

מושב שני- פגישה שניה

ד”ר עפרה כהן-פריד- ‘לא הבטחתי לך גן של ורדים: 
על להיות ועל לדעת- מה תאמר לאדם טובע?’

ד”ר עירית קליינר-פז- ‘שני ורדים באגרטל, מבט זוגי 
על פסיכואנליזה של אדם אחד, שניים ושלושה. 
המקרה של אלכס במשקפיים של מטפלת זוגית’

עפרה אשל- ‘משהו פשוט זועק כאן’
דיון

הפסקה 

מושב שלישי- פגישה שלישית
התדיינות ראשי המסלולים המשתתפים

דיון עם הקהל בהשתתפות כלל הדוברים

23
01
26

כנס מסלולים מתקדמים 2026 

Psychoanalitytic Technique and
Theor y: Taking the Transference

הכנס מוקדש לזכרה של ד"ר רינה קרטש ז”ל, 

שהיתה ממייסדות התכנית לפסיכותרפיה ועמדה בראשה

08:00-08:30
08:30-09:00

09:00-10:45

10:45-11:15

11:15-12:35

12:35-12:55

12:55-14:30

מנחת הכנס - נאוה יופה-ינקלוביץ, אחראית על מסלולי ההמשך 
בתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב

הקראת הפגישות הטיפוליות - יעל קדרון, אחראית על הכנסים 
בתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב

להרשמה לתלמידי וסגל

התכנית לפסיכותרפיה 
להרשמה לקהל הרחב 
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על הדוברים )לפי סדר א-ב(:

סמדר אשוח היא ראש מסלול פסיכותרפיה קבוצתית בגישה פסיכואנליטית. פסיכולוגית קלינית מדריכה,
פסיכואנליטיקאית מנחה מורה ומדריכה במכון תל אביב לפסיכואנליזה בת זמננו, אנליטיקאית קבוצתית מורה ומדריכה

במכון הישראלי לאנליזה קבוצתית. חברת אפק- אירגון פרט קבוצה. קליניקה בתל מונד.  

עפרה אשל היא ראש מסלול ויניקוט, ביון והעצמאים בפסיכואנליזה - פורצי דרכים. פסיכולוגית קלינית
,NCP ופסיכואנליטיקאית מנחה, מדריכה ומורה בחברה הפסיכואנליטית בישראל. חברת-כבוד במרכז לפסיכואנליזה
Radical Breakthroughs :לוס אנג'לס. ב-2024 הקימה  ועומדת בראש תכנית  לימודים מתקדמים באנגלית-סינית
in Contemporary Psychoanalysis, בבייג'ין, סין. פרסומיה תורגמו לאחת-עשרה שפות, זכו בפרסים ובמלגות,
וספרה of Analytic Oneness: Into the Heart of Psychoanalysis The Emergence תורגם מאנגלית לסינית

ולפורטוגזית-ברזילאית, ומתורגם עכשיו לעברית.

נאוה יופה-ינקלוביץ היא עו"ס msw. מטפלת זוגית ומשפחתית פסיכואנליטיקאית במכון הפסיכואנליטי הישראלי.
מדריכה ומורה בליבה, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל אביב. חברת ועדת ההוראה בתכנית.

ד"ר עפרה כהן פריד היא ראש מסלול פסיכולוגיית העצמי והמעשה הטיפולי. פסיכולוגית קלינית, פסיכואנליטיקאית
מנחה בחברה הפסיכואנליטית בישראל. מורה ומדריכה במרכז הלימודים של החברה הפסיכואנליטית. מורה בתוכנית
הליבה למטפלים באומנויות, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל אביב. מחברת הספר 'ומי יזכור את

הזוכרים- אבות ואימהות כותבים על בנם ששכלו במלחמה', זוכה פרס יד בן צבי לחקר מדינת ישראל, תש"פ.

ד"ר דני לוי הוא ראש מסלול טיפול בטראומה בגישה פסיכואנליטית. פסיכיאטר, מורה ומדריך בתוכנית לפסיכותרפיה
פסיכואנליטית, בית הספר לרפואה, אוניברסיטת תל אביב.

ד"ר רינה לזר היא פסיכולוגית קלינית. מדריכה בתכנית הליבה וחלק מצוות התוכנית ללימודי תואר שלישי
ב’פסיכואנליזה וממשקיה’ בתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית בביה"ס לרפואה, באוניברסיטת תל אביב. עמדה בעבר
בראש התכנית. היא חברת הארגון הבינלאומי לפסיכואנליזה ולפסיכותרפיה התייחסותית. עמדה בראש הפורום
ההתייחסותי הישראלי. רינה לזר ערכה ספר הקרוי "שיחות על רוע" בהוצאת ראוטלדג’ ב-2017 ושני ספרים בהוצאת

הקיבוץ המאוחד, ביחד עם פרופ' שלמה בידרמן בשם "תשוקה" ו"נקודת העיוורון" .



המשך הדוברים )לפי סדר א-ב(:

יעל קדרון היא עו”ס קלינית, פסיכותרפיסטית, עוסקת בטיפול אישי זוגי ומשפחתי, מטפלת ומדריכה מוסמכת מטעם
האגודה הישראלית לטיפול זוגי ומשפחתי, מנהלת את מרכז מיתל לטיפול במשפחות במרכז לבריאות הנפש שלוותה,

חברת ועדת ההוראה של התוכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב וחברת סגל ומדריכה בתוכנית.

ד''ר עירית קליינר פז היא ראש מסלול טיפול זוגי בגישה פסיכואנליטית )במשותף עם חגית צאן(. פסיכולוגית קלינית.
מחברת הספר "הלא מודע הזוגי". 

אלינה שלקס היא ראש מסלול מצבים מנטליים ראשוניים. פסיכולוגית קלינית מדריכה ופסיכואנליטיקאית מנחה בחברה
הפסיכואנליטית בישראל; יו"ר הקרן הבינלאומית לזכרה של פרנסס טסטין; בין מקבלי הפרס ע"ש פיליס מדאו בניו יורק,
Hayman ב-2006, על מצוינות בכתיבה פסיכואנליטית; זוכת פרס טסטין ב-2008 על מאמרה "אימת הנפילה" ופרס
ב-2023, מטעם החברה הפסיכואנלטית הבינלאומית )IPA(, על מאמרה "הנידונים לחיים" ותרומתו לחשיבה
פסיכואנליטית בתחום הטראומה; מחברת הספר "אימת הנפילה-מחשבות על מצבים מנטליים ראשוניים", שהתפרסם

 .Routledge בעברית ב-2021 בהוצאת רסלינג ובמהדורה מורחבת, באנגלית, ב-2025, בהוצאת

פרופ’ עפרית שפירא-ברמן היא ראש מסלול טיפול בטראומה בגישה פסיכואנליטית. אנליטיקאית מנחה במכון תל אביב
First Line Med לפסיכואנליזה בת זמננו. מרצה בכירה וחוקרת טראומה, האוניברסיטה העברית י-ם, ראש מערך

. Anata


